
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek i piękno 

w kościele przekazujemy rodzinom: Sylwii Pomajda z rodziną, Renaty i Janusza 
Kuter, Danutę Domeredzką. 

2. Bóg zapłać składającym ofiary na cele parafialne. Ostatnio złożyli je: P. Adela 
i Józef Musz 1100 zł, P. Zofia i Antoni Szpunar 650 zł (II rata na malowanie 
i „20-tki”), P. Helena Musz 300 zł, wpłata anonimowa 500 zł. Bóg zapłać Paniom 
jak zawsze zapewniającym sprawność fizyczną i siły naszemu Panu Malarzowi. 

3. W tym tygodniu I Czwartek, I Piątek i I Sobota miesiąca. W środę od godz. 1700 
spowiedź przed rozpoczęciem roku szkolnego, następnie Nowenna do Matki 
Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730 i Msza św. W czwartek o godz. 800 
Msza św. na rozpoczęcie roku szkolnego. W sobotę o godz. 1730 wystawienie 
Najświętszego Sakramentu, różaniec, zmiana tajemnic różańcowych i Msza św. 

4. Porządek Mszy św. w tygodniu: poniedziałek i wtorek rano o godz. 700, środa 
po południu o godz. 1800, czwartek rano godz. 800, piątek i sobota o godz. 1800. 

5. Na pierwszo-sobotnią liturgię zapraszam obojga rodziców dzieci kl. III. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 14, 1. 7–14) 
Gdy Jezus przyszedł do domu pewnego 
przywódcy faryzeuszów, aby w szabat spożyć 
posiłek, oni Go śledzili. Potem opowiedział 
zaproszonym przypowieść, gdy zauważył, jak 
sobie pierwsze miejsca wybierali. Tak mówił 
do nich: «Jeśli cię ktoś zaprosi na ucztę, nie 
zajmuj pierwszego miejsca, by przypadkiem 
ktoś znamienitszy od ciebie nie był zaproszony przez niego. Wówczas 
przyjdzie ten, kto was obu zaprosił, i powie ci: „Ustąp temu miejsca”, 
a wtedy musiałbyś ze wstydem zająć ostatnie miejsce. Lecz gdy będziesz 
zaproszony, idź i usiądź na ostatnim miejscu. A gdy przyjdzie ten, który cię 
zaprosił, powie ci: „Przyjacielu, przesiądź się wyżej”. I spotka cię zaszczyt 
wobec wszystkich współbiesiadników. Każdy bowiem, kto się wywyższa, 
będzie poniżony, a kto się uniża, będzie wywyższony». Do tego zaś, który 
Go zaprosił, mówił także: «Gdy wydajesz obiad albo wieczerzę, nie zapraszaj 
swoich przyjaciół ani braci, ani krewnych, ani zamożnych sąsiadów, aby cię 
i oni nawzajem nie zaprosili, i miałbyś odpłatę. Lecz kiedy urządzasz 
przyjęcie, zaproś ubogich, ułomnych, chromych i niewidomych. A będziesz 
szczęśliwy, ponieważ nie mają czym tobie się odwdzięczyć; odpłatę bowiem 
otrzymasz przy zmartwychwstaniu sprawiedliwych». 
 

○ ○ ○ SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO ○ ○ ○ 
Zajmować ostatnie miejsce i zapraszać ostatnich z ludzi nie mieści się w duchu 
tego Świata. Istnieje różnica między zaniżaniem swej wartości a uniżaniem siebie. 
Pierwsze jest pretensją pychy, która celowo i demonstracyjnie zaniża swą 
wartość, by inni temu zaprzeczyli. Jest to mechanizm nastawiony na wymuszenie 
komplementów i pochwał. Uniżanie zaś siebie jest cechą pokory, która szuka 
prawdziwej miary siebie. Dlaczego najbardziej potrzeba nam pokory, a nie bojaźni 
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TYDZIEŃ 35(176)/2022  +*+*+* *+*+*+ 
WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

28.08.2022 
XXII Niedziela zwykła 

W 
N 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 29.VIII – 4.IX 2022 
poniedziałek + Jan, + Janina 
wtorek + Józefa, + Stanisław 
środa + Wiesław, + Antoni Sobek – w kolejne rocznice śmierci 
czwartek O dary Ducha Św. dla dzieci 
piątek O zdrowie, dary Ducha Św. i potrzebne łaski dla ks. Stefana 
sobota + Bronisław, + Bronisława i zmarli z rodziny 
niedziela + Tadeusz Hajduk, 13 r. śmierci 
 

 „Dobry Jezu, jeżeli mam być apostołem, trzeba, byś mnie uczynił 
bardzo pokornym. Wszystko, czego dotknie słońce, jest skąpane 

w świetle: Panie, napełnij mnie Twoją jasnością, żebym został 
przebóstwiony: abym się utożsamił z Twoją godną uwielbienia Wolą, 
by stać się tym narzędziem, którego pragniesz... Daj mi szaleństwo 

Twojej pokory, która kazała Ci narodzić się w nędzy, pracować 
w ukryciu, umrzeć haniebnie przybitym gwoździami do drewna, 
uniżyć się w Tabernakulum. – Spraw, abym poznał siebie: abym 

poznał siebie i poznał Ciebie. Wtedy nigdy nie stracę z oczu swojej 
 

nicości.” 
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